

KITEEN KAUPUNKI

Ympäristölautakunta

24.4.2024 § 28

Dnro 40/11.02.03.00/2023

PÄÄTÖS 1/2024

Maa-aineslain mukaisessa asiassa

Annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella

26.4.2024

ASIA

Päätös Murtosen yhteismetsän maa-aineslain 4 §:n mukaisesta maa-ainesten ottamislupahakemuksesta.

HAKIJA

Murtosen yhteismetsä

**MAANOMISTAJA**

Murtosen yhteismetsä

TOIMINTA JA SEN SIJAINTI

Maa-ainesten ottaminen.

Maa-aineksen ottoalue, sijaitsee haja-asutusalueella Kiteen kaupungin Suorlahden kylässä Murtosen yhteismetsä nimisellä tilalla RN:o 5:1, kiinteistötunnus [REDACTED].

LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA

Maa-aineslain 7 §:n mukaan luvan maa-ainesten ottamiseen myöntää kunnan ympäristönsuojeluviranomainen.

Kiteen kaupungin hallintosäännön (19.12.2022) 2 luvun 2 §:n mukaan ympäristölautakunta toimii kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena sekä maa-aineslain tarkoittamana lupa- ja valvontaviranomaisena.

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT JA KAAVOITUKSELLINEN TILANNE

Suunnitellut kaksi maa-ainesten ottoaluetta sijaitsevat kahdella erillisellä alueella: Joensuuntien (VT 6) luoteispuolella ja toinen Joensuuntien kaakkoispuolella. Joensuuntien luoteispuolella olevalla soranottoalueilla on aikaisemminkin ollut luvanvaraista maa-ainesten ottoa. Kaakkoispuolen ottoalueella ei ole aikaisemmin ollut ottoa, suunniteltu ottoalue rajautuu vanhaan maa-ainesten ottoalueeseen.

Luoteenpuoleinen ottamisalue sijoittuu Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040:ssa (hyv. 7.9.2020) kaavamerkinnälle EO1. Kaavamerkintä tarkoittaa soranottoalueita, joista on selvitetty luonnonsuojelun tavoitteiden, pohjaveden hankinnan ja maa-ainesten ottotoiminnan yhteensopivuus. Maakuntakaavan suunnittelumääräyksen mukaan "alueen käytön suunnittelussa on otettava huomioon ympäröivän harjuaalueen maisemalliset arvot ja harjumuodostuman luonteenomaiset piirteet, ympäröivä vesi- ja kulttuurimaisema sekä luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeät kohteet. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee selvittää soranoton tarkoituksenmukainen eteneminen ja alueelle soveltuva maisemointi ja jälkikäyttö." Alueella ei ole voimassa olevaa yleis- tai asemakaavaa.

Suunnitellut ottamispaikat eivät sijaitse pohjavesialueella, niillä ei ole vedenottamoita, tutkittuja vedenottoaikoja, tiedossa olevia yksityisiä talousvesikaivoja tai lähteitä niiden välittömässä läheisyydessä. Hallakorven vedenhankintaa varten tärkeä pohjavesialue (1-luokka) sijaitsee lähimmillään noin 60 metrin etäisyydellä luoteenpuoleisesta ottoalueesta ja lähimmillään noin 90 metrin etäisyydellä kaakonpuoleisesta ottoalueesta. Hallakorven pohjavesialueella sijaitsee käytössä oleva pohjavedenottoamo. Ottoalueet sijoittuvat vedenottamon lähisuojavyöhykkeen ja kaukosuojavyöhykkeen ulkopuolelle (Itä-Suomen vesioikeuden päätös 12.3.1990, N:o 7/1/90).

MAA-AINEKSEN OTTOTOIMINNAN KUVAUS

Alueen nykytilanne:

Maa-aineksen ottoalueet sijaitsevat haja-asutusalueella noin 70-300 metrin etäisyydellä Joensuuntiestä. Joensuuntien luoteenpuoleinen alue on entistä soranottoaluetta, jossa on aikaisemmin ollut maa-aineksen ottolupa 1990-luvulla ja tämän jälkeen alueelta on otettu maa-ainesta kotitarveotona. Lupa päättyi vuonna 1995. Joensuuntien kaakkoispuolen alueelta maa-ainesta ei ole otettu aikaisemmin. Maalajina molemmilla ottoalueilla on pääasiassa hiekka.

Lähin vesistö, Kullerinlampi sijaitsee noin 500 metrin etäisyydellä Joensuuntien luoteispuolen ottopaikasta. Muu ympäröivä alue on maa- ja metsätalousaluetta sekä maa-ainestenottoaluetta. Hakemuksen mukaan Pohjaveden korkeusasemaa ei ole ottoalueilta selvitetty, luoteenpuoleisen ottoalueen läheisyydessä olevan pohjavesiputken havaintojen mukaan pohjaveden taso on alle +97.00 (N2000). Kaakonpuoleisen alueen pohjaveden korkeustaso on Ely-keskuksen tietokannan mukaan vuosien 2001-2023 välillä ollut alimmillaan +94.11 ja ylimmillään +95.11(N2000). Ely-keskuksen tietokannassa olevat lähimmät pohjavedentarkkailuputket sijaitsevat 200-250 metrin etäisyydellä suunnitellusta ottoalueesta.

Lähimmät naapuriasuinkiinteistöt sijaitsevat noin 400–550 metrin etäisyydellä ottoalueista.

Ottotoiminnan kuvaus:

Aluetta käytetään soran ja hiekan ottamiseen rakennusten ja teiden pohjiin. Lupaa haetaan 10 000 k-m³:n kokonaismäärälle ottamisajan ollessa 10 vuotta. Arvioitu vuosittainen otto on 1 000 k-m³. Luoteenpuoleisen ottamisalueen pinta-ala on noin 0,8 ha ja ottamiskorkeus 0-8 metriä. Ottamissuunta on kohti luodetta. Kaakonpuoleisen ottamisalueen pinta-ala on noin 0,3 ha ja ottamiskorkeus 0-5 metriä. Ottamissuunta on kohti luodetta.

Liikennöinti ottamisalueille tapahtuu Joensuuntieltä. Ottoalueet suojataan ottoaikana merkintänauhalla. Öljytuotteita ei alueilla säilytetä.

Ottamisalueelta poistetaan pintamaat, jotka varastoidaan ottamisalueen reunalle myöhäisempää käyttöä varten. Pintamaita arvioidaan syntyvän noin 150 k-m³. Muita kaivannaisjätteitä alueella ei synny. Molemmilta suunnitelluilta ottoalueilta on jo poistettu puusto.

Joensuuntien luoteispuolen ottoalueella on tarkoitus seuloa ja murskata kivainesta meluilmoituksella. Murskaukseen käytetään siirrettävää kivenmurskaamoja.

Ottotoiminnan vaikutus ympäristöön:

Hakemuksen mukaan ottoalue on osittain puustoa, ottamisen pääsee aloittamaan ilman puuston poistamista. Karttatarkastelun perusteella lähialueella ei ole luonnonsuojelualueita tai Natura-alueita, lähimpänä on Sopensuon Natura-alue (FI0700034) yli viiden kilometrin etäisyydellä.

Pohjaveden suojelutoimenpiteet:

Joensuuntien luoteispuoleisella ottoalueella on jo pohjavedentarkkailuputki, Joensuuntien kaakonpuoleiselle ottoalueelle asennetaan pohjaveden tarkkailuputki.

Alueella ei säilytetä koneita tai öljytuotteita.

Alueen jälkihoito:

Ottoalueen lopullinen maisemointi tehdään, kun alue on hyödynnetty suunnitelman osoittamaan kaivutasoon saakka.

Toiminnan päätyttyä alue palautetaan metsätaloukseen. Pintamaat varastoidaan omaan kasaan ja hyödynnetään alueen maisemoinnissa.

ASIAN KÄSITTELY

Maa-aineslain mukainen hakemus tuli vireille 21.5.2023. Hakemukseen on pyydetty täydennystä 2.6.2023 ja 5.9.2023 lähetetyllä kirjeellä. Täydennykset on vastaanotettu 14.8.2023 ja 14.12.2023. Hakemuksen mukaiset ottoalueet tarkastettiin luvan käsittelyä varten 16.4.2024.

Hakemuksen johdosta Kiteen kaupungin ympäristötoimi on kuullut naapuri-kiinteistöjen omistajia (18 kpl) kirjeellä. Lisäksi hakemuksen johdosta pyydettiin lausuntoa Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon ELY-keskukselta.

Hakemuksesta on tiedotettu kaupungin verkkosivuilla 12.1. - 19.2.2024 julkaistulla kuulutuksella.

Muistutukset:

Hakemukseen ei saapunut muistutuksia.

Lausunnot:

Pohjois-Savon ELY-keskus lausui 7.3.2024 päivätyssä lausunnossaan seuraavaa:

Maa-ainesten ottamisalue sijoittuu valtatie 6 pohjois- ja eteläpuolella oleville palstoille. Maa-ainesten ottamista haetaan 10 vuodeksi, yhteensä 10 000 m³ kokonaismäärälle. Valtatie 6 eteläpuoleinen ottamisalue sijoittuu noin 150 metrin päähän valtatiestä ja sen pohjoispuoleinen ottamisalue noin 400 metrin päähän valtatiestä 6 sekä maantiestä 15518 (Suorlahdentie). Valtatieltä 6 on kummallekin ottamisalueelle olemassa olevat ajoyhteydet, jotka ovat rakennettu valtatie nykyisen linjauksen rakentamisen yhteydessä. Myös maantietä 15518 on ajoyhteys pohjoisemmalle ottamisalueelle. Hakemuksesta ei ilmene, kumpaa ajoyhteyttä ottamistoimintaan on tarkoitus käyttää. Valtatie liittymistä on hyvät näkemät molempiin suuntiin. Myös maantien 15518 liittymästä on riittävät näkemät molempiin suuntiin, kun sen nopeusrajoitus on 50 km/h.

ELY-keskus muistuttaa, että hakijan tulee pitää puhtaana valtatie 6 ja maantien 15518 liittymäalueet kuljetusten mukana kantautuvasta kiviaineksesta.

Pohjois-Karjalan ELY-keskus lausui 12.3.2024 päivätyssä lausunnossaan seuraavaa:

Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen käsityksen mukaan suunnitelman mukaisella maa-aineksen otolla ei ole maa-ainelain 3 §:n tarkoittamia rajoituksia aineiden ottamiselle. Lupamääräyksissä olisi kuitenkin huomioitava ainakin seuraavat seikat:

- Koskematonta maa-ainesta tulee jättää kaikissa olosuhteissa ylimmän todetun luonnollisen pohjaveden pinnan päälle vedenhankintaa varten tärkeän pohjavesialueen rajan välittömässä läheisyydessä, samassa reunamuodostumassa pohjavesialueen ulkopuolella vähintään 5 metriä paksu suojakerros. Pohjaveden korkeustaso on luotettavasti todennettava mittaamalla pohjaveden pinnantaso kahdesti vuodessa ottoalueille sijoitettavista havaintoputkista. Tulokset havainnoista toimitetaan kerran vuodessa luvan myöntäneelle viranomaiselle.
- Öljytuotteiden käsittelyssä on edellytettävä kahdenkertaista suojausta. Alueella mahdollisesti säilytettävät öljytuotteita sisältävät säiliöt ja koneiden tankkauspaikka on sijoitettava kaivualan ulkopuolelle ja suojattava maahan kaukalon muotoon asennettavalla lujalla muovikalvolla mahdollisten valumien pääsyn estämiseksi pohjaveteen. Säiliöiden on lisäksi oltava kaksoisvaipallisia tai ne on varustettava tiiviillä säiliön tilavuutta vastaavalla katetulla suoja-altaalla.
- Alin ottotaso on merkittävä selvästi maastoon.
- Merkittäviä konekaluston huolto- ja korjaustöitä ei saa suorittaa alueella eikä sen välittömässä läheisyydessä.
- Ottoalueelle ei saa läjittää/levittää muualta tuotuja maa-aineksia lukuun ottamatta jälkitoimenpiteiden yhteydessä tarvittavaa verhoilumateriaalia. Muualta tuotua verhoilumateriaalia ei saa kuitenkaan varastoida alueella.
- Jälkihoito on tehtävä vaiheittain ottotoiminnan edetessä. Jälkitoimenpiteisiin on kiinnitettävä erityistä huomiota. Ottoaluetta maisemoitaessa voidaan sopiviin kohtiin rinteen yläreunaan jättää paahdelajistolle sopivia lounaaseen – etelään suuntautuvia paisteisia rinteitä, jotka jätetään metsittämättä.
- Sora-alueella mahdollisesti pesivien erittäin uhanalaisten törmäpääskyjen pesimisrauha turvataan välttämällä toimintaa yhdyskunnan pesäkolojen lähistöllä pesimäaikana.
- Ottomääristä on toimitettava tiedot vuosittain NOTTO rekisteriin ja luvanmyöntäjälle annettujen ohjeiden mukaan.

Hakijan kuuleminen:

Maa-ainesluvan hakijaa on kuultu saapuneiden lausuntojen johdosta 20.3.2024 lähetetyllä kirjeellä. Hakija ei antanut vastinetta.

ASIAN RATKAISU

Kiteen kaupungin ympäristölautakunta myöntää Murtosen yhteismetsälle hakemuksen ja alla esitettyjen lupamääräysten mukaisesti luvan maa-ainesten ottamiseen.

Maa-ainesten ottamisessa on noudatettava seuraavia lupamääräyksiä

1. Sallittu maa-aineksen ottomäärä on 10 000 k-m³. Ottoalue on enintään ottamissuunnitelmassa esitetyn laajuinen.

Ennen toiminnan aloittamista maa-ainesten ottamisen toiminta-alueen rajat on merkittävä maastoon.

2. Ottoalueen reunat on merkittävä maastoon oton aikana lippusiimoin, aidalla tai selvin varoitustauluin. Ottoalueelle johtavalle tielle tulee asettaa selkeät varoitusmerkit maa-ainesten ottoalueesta.
3. Joensuuntien luoteispuolen ottoalueelle jo asennettua pohjavesiputkea voidaan käyttää pohjaveden korkeuden havainnointiin, mikäli se on siihen soveltuva. Mikäli korkeustarkkailua ei voida suorittaa, tulee hakijan asentaa alueelle uusi pohjaveden havaintoputki. Joensuuntien kaakkoispuolen ottoalueelle on asennettava pohjaveden havaintoputki.
4. Pohjavesiputkesta on havainnoitava pohjaveden pinnan taso kaksi kertaa vuodessa. Tiedot korkeushavainnoista tulee toimittaa Kiteen ympäristölautakunnalle vuosittain tammikuun loppuun mennessä.
5. Ylimmän havaitun luonnollisen pohjaveden pinnan yläpuolelle on aina jätettävä vähintään viiden (5) metrin paksuinen suojakerros kaivamatonta maata.

Alin sallittu ottotaso on luoteenpuoleisella ottoalueella +104,0 mpy (N2000) ja kaakonpuoleisella ottoalueella +98,00. Alimman ottotason tarkkailemiseksi on korko ja alin ottotaso merkittävä selvästi maastoon. Ottamistasoa on nostettava, jos havainnot pohjaveden pinnan korkeudesta sitä edellyttävät.

6. Alueelle ei saa läjittää tai levittää muualta tuotuja maa-aineksia lukuun ottamatta jälkihoitotoimenpiteiden yhteydessä tarvittavaa verhoilumateriaalia. Muualta tuotua verhoilumateriaalia ei saa varastoida alueella.
7. Alue on pidettävä siistissä kunnossa eikä sinne saa tuoda jätteitä. Jätteitä, ml. raivausjätteitä, ei saa käyttää alueen pohjan ja luisien täyttöön.
8. Luvan haltijan on arvioitava ja tarvittaessa tarkistettava kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelmaa vähintään viiden vuoden välein ja ilmoitettava tästä Kiteen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.
9. Teiden ja alueiden, joilla ajoneuvot liikkuvat sekä maa-ainesten varastokasojen haitallinen pölyäminen kuivana aikana on estettävä esimerkiksi kastelemalla. Pölynsidontaan ei saa käyttää pohjavedelle haitallisia aineita.
10. Toiminta on suunniteltava niin, että toiminnasta aiheutuva melutaso ei ylitä asunnoissa STM:n asumisterveysasetuksen (545/2015) melutason ohjearvoa päivällä keskiäänitaso (klo 7-22) 35 dB(A) ja yöllä keskiäänitaso (klo 22-7) 30 dB(A). Asetuksen ohjearvot täyttyvät yleensä, mikäli valtioneuvoston päätöksen (993/92) mukaiset ulkomelulle annetut ohjearvot (55 dB ja 50 dB) eivät ylitä.

11. Maa-ainesten ottajan tulee pitää valtatie liittymäalue puhtaana ajoneuvojen mukana kulkeutuvasta kiviaineksesta.
12. Alueella mahdollisesti pesivien erittäin uhanalaisten (EN) törmäpääskyjen pesimisrauha turvataan välttämällä toimintaa yhdyskunnan pesäkolojen lähistöllä pesimäaikana.
13. Kaivuualueella ei saa varastoida öljytuotteita. Kaivuualueen ulkopuolella öljytuotteita saa varastoida vain siellä käytettäviä koneita varten. Öljytuotteita sisältävät säiliöt on suojattava maahan kaukalon muotoon asennettavalla lujalla muovikalvolla mahdollisten valumien pohjaveteen pääsyn estämiseksi. Säiliöiden on oltava kaksoisvaipallisia tai ne on varustettava tiiviillä säiliön tilavuutta vastaavalla katetulla suoja-altaalla. Säiliöissä on oltava ylitäytön- ja laponesto.
14. Koneiden ja laitteiden säilytyspaikat sekä tankkauspaikka on sijoitettava kaivuualueen ulkopuolelle ja suojattava maahan kaukalon muotoon asennettavalla lujalla muovikalvolla. Ottamisalueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei saa tehdä laajamittaisia koneiden huoltotöitä. Alueella tulee olla käytettävissä imeytysmateriaalia öljyvuotojen varalta.
15. Ottaminen ja jälkihoito alueella on tehtävä vaiheittain ja välittömästi otto-toiminnan päätyttyä. Luiskat on tasattava hakemuksen mukaisesti luonnolliseen maanpinnan mukaiseen kaltevuuteen, vähintään 1:2 ja kuopan pohja tehtävä loivasti vaihtelevaksi rakennettavilla harjanteilla ja kumpareilla, ympäristön alkuperäisiä maaston muotoja jäljitellen.

Jälkihoidettavalle alueelle tulee muodostaa uusi kasvualusta levittämällä pohjatasolle ja luiskiin noin 15 cm:n kerros hiekkaa ja sen päälle noin 5 cm:n kerros humusta, joka sekoitetaan hiekkakerroksen pintaosaan. Tähän tarkoitukseen voidaan käyttää alueelta kuorittua pintamaata tai muualta tuotua tarkoitukseen sopivaa humusta. Alueen etelään, lounaaseen ja länteen suuntautuvan rinteeseen yläosaan voidaan jättää 5–10 m leveä kaista ilman humusverhousta alkuperäisen harjukasvillisuuden palautumisen edistämiseksi.

Soranoton jälkeen alue on metsitettävä tai annettava luontaisesti metsittyä. Jälkihoitotyöt tulee olla tehtynä viimeistään vuoden kuluessa luvan päättymisestä.

16. Maa-ainesten oton päätyttyä ja jälkihoitotoimenpiteiden tultua suoritetuksi alueella luvan hakijan on pyydettävä loppukatselmusta.
17. Maa-ainesluvan haltijan tulee vuosittain tammikuun loppuun mennessä ilmoittaa otetun maa-aineksen laatu ja määrä NOTTO-rekisteriin tai Kiiteen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.
18. Jos ottosuunnitelma on ristiriidassa lupamääräyksen kanssa, noudatetaan kyseistä lupamääräystä.

PERUSTELUT

Luvan myöntämisen edellytykset:

Lupa ainesten ottamiseen on myönnettävä, jos asianmukainen ottamissuunnitelma on esitetty eikä ottaminen tai sen järjestely ole ristiriidassa maa-aineslain 3 §:ssä säädettyjen rajoitusten kanssa. Asiaa harkittaessa on otettava huomioon myös lupamääräysten vaikutus. Maa-aineksen ottamisesta ei saa seurata kauniin maisemankuvan turmeltumista, luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista, huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa tai tärkeän tai muun vedenhankintakäyttöön soveltuvan pohjavesialueen veden laadun tai antoisuuden vaarantuminen, jollei siihen ole saatu vesilain mukaista lupaa.

Yleisperustelut:

Kun otetaan huomioon ottopaikan ympäristöstä ja toiminnan laadusta ja laajuudesta saatu selvitys sekä edellä annetut lupamääräykset, ei ottamisesta aiheudu kauniin maisemakuvan turmeltumista, luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista, huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa. Hanke ei ole myöskään ristiriidassa luonnonsuojelulain säädösten kanssa.

Yksityiskohtaiset perustelut:

Määräyksellä 1 varmistetaan, että ottamisalue on selkeästi havaittavissa eikä toiminta laajene lupaa laajemmalle alueelle.

Määräys 2 annetaan liikennejärjestelyjen asianmukaisen hoitamisen varmistamiseksi maa-ainesten ottoalueelle ja on myös tarpeen työturvallisuuden ja yleisen turvallisuuden vuoksi.

Määräykset 3–5 on asetettu pohjaveden laadun ja määrän sekä ottotoiminnan suunnitelmallisen etenemisen turvaamiseksi. Ottotason selkeä merkintä helpottaa sekä valvontaa että itse ottotoimintaa.

Määräyksellä 6 suojellaan pohjavesiä pilaantumiselta. Muualta tuoduissa maa-aineksissa voi olla haitallisia aineita, jotka voivat varastoinnin aikana kulkeutua pohjaveteen. Mikäli alueelta kuoritut pintamaat eivät riitä kasvu-alustan muodostamiseen, voidaan tähän tarkoitukseen käyttää myös muualta tuotuja puhtaita aineksia.

Määräyksellä 7 ehkäistään roskaamista ja toiminnassa muodostuvista jätteistä aiheutuvaa haittaa.

Määräyksellä 8 muistutetaan maa-aineslain 16b §:n mukaisesta kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman arviointivelvollisuudesta.

Määräyksillä 9 ja 10 ehkäistään kohtuutonta haittaa ottopaikan läheiselle asutukselle.

Määräys 11 annetaan Pohjois-Savon ELY-keskuksen muistutuksen mukaan liittymäalueen puhtaana pitämiseksi.

Määräys 12 annetaan Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen lausunnon mukaan erittäin uhanalaisten lintujen pesimisrauhan takaamiseksi.

Määräyksillä 13 ja 14 ehkäistään toiminnan aiheuttamaa riskiä maaperän ja pohjaveden pilaantumisesta.

Määräys 15 ottoalueen muotoilusta on tarpeen, jotta alue ottotoiminnan jälkeen sopii ympäröivään maisemaan ja alueella on turvallista liikkua. Maanoskerroksen palauttaminen nopeuttaa kasvillisuuden muodostumista, joka on erityisen tärkeää pohjaveden suojelun kannalta.

Määräyksellä 16 varmistetaan ottotoiminnan asianmukainen loppuun saattaminen.

Määräykset 17 ja 18 selventävät maa-ainesten oton valvontaan liittyviä järjestelyjä ja maa-ainesten ottajan velvollisuuksia. Ottotiedot voidaan toimittaa valtakunnallisen NOTTO-tietokannan kautta.

Lausunnon ja muistutuksen huomioiminen lupapäätöksessä

Pohjois-Savon ELY-keskuksen muistutuksessaan esittämät vaatimukset on otettu huomioon lupamääräyksessä 11.

Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen lausunnossaan esittämät vaatimukset on otettu huomioon lupamääräyksissä 3-6, 12-15 ja 17.

VOIMASSAOLOAIKA

Tämä ottolupa on voimassa 10 vuotta luvan myöntämisestä.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Maa-aineslaki 1, 1a, 3-7, 10–16, 19–21, 23 ja 23a, 23b §
Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005) 1-4, 6-9 §:t
Valtioneuvoston asetus kaivannaisjätteistä (379/2008) 1-4 §
Kiteen kaupungin hallintosääntö 28.9.2023 2 luku 2 §
Kiteen kaupungin maa-ainestaksa (14.12.2022) 1-4 §

MAKSUT

Ottamissuunnitelman tarkastamisesta sekä naapurien kuulemisesta peritään ympäristölautakunnan 14.12.2022 hyväksymän ja 1.1.2023 voimaantulleen maa-ainesten ottamissuunnitelman tarkastamista ja ottamistoiminnan valvontaa koskevan taksan 2 §:n kohdan 1, 3 §:n ja 4 §:n mukaan yhteensä **705,00 euroa**. Lisäksi hakijan on suoritettava vuotuinen valvontamaksu kulloinkin voimassa olevan taksan suuruisena. Tämä palvelumaksu on arvonlisäverotonta.

VAKUUS

Vakuutta ei vaadita, koska kokonaisottomäärä ei ylitä 10 000 k-m³:ta.

PÄÄTÖKSEN TIEDOKSIANTAMINEN

Päätös
Hakija

Jäljennös päätöksestä
Pohjois-Karjalan ELY-keskus
Pohjois-Savon ELY-keskus

Ilmoitus päätöksestä

Kukaan ei ole kirjallisesti pyytänyt päätöstä tiedokseen

Julkinen kuulutus

Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella yleisessä tietoverkossa 26.4.2024

MUUTOKSENHAKU JA VALITUSOSOITUS

Tähän ympäristölautakunnan päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Lisäksi valitusoikeus on alueellisella ELY-keskuksella. Kunnan jäsen saa hakea muutosta myös sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä tai päätöksen tehnyt viranomaisen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten lainvastainen.

Valitusviranomaisen ja valitusaika:

Itä-Suomen hallinto-oikeus
Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70110 Kuopio
Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi
Faksinumero: 029 56 42501
Puhelinnumero: 029 56 42500

Kirjaamon aukioloaika: arkisin 8.00–16.15

Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valituskirja:

Valituskirjassa on ilmoitettava

- valittajan nimi ja yhteystiedot
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valitukseen on liitettävä:

- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen,
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta,
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Valitusasiakirjojen toimittaminen:

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä sähköpostilla, postitse tai viemällä asiakirjat henkilökohtaisesti tai asiamiestä käyttäen. Hallinto- ja erityistuomioistuimissa on käytössä myös sähköinen asiointipalvelu.

Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.